de construcción, especif¡caciones de obra, proyecto, catálogo de conceptos,
precios unitarios autorizados, programa y presupuestos que forman parte
integrante de este contrato.

SEGUNDA: Monto del contrato. - El monto total del presente contrato es de -;.
$317,546.38 (Trescientos Diecisiete Mil Quinientos Cuarenta Y Seis rl
Pesos 38/100 M.N.) IVA incluido.

TERCERA: Plazo de ejecución. - 'El Contrat¡sta" se obliga a ejecutar en un plazo
de 15 (Quince) días naturales, iniciando los trabajos objeto de este contrato
el día 12 de Diciembre del 2025 y a concluirlos el día